
 

 

 

Zarządzenie Nr 1599 /2023 

Burmistrza Łobza 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie przygotowania głównego stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny. 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w 

sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, 

poz. 978) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu zapewnienia ciągłości i sprawnej realizacji zadań związanych z utrzymaniem 

bezpieczeństwa narodowego w czasie pokoju, w razie wewnętrznego i zewnętrznego 

zagrożenia, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych 

zdarzeń, a także w czasie wojny, przygotowuje się główne stanowisko kierowania w stałej 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Łobzie, ul. Niepodległości 13 i w zapasowym miejscu pracy 

w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórzycach nr 6 w gminie Łobez. 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad przygotowaniem obiektów przeznaczonych na główne stanowisko kierowania, 

jego funkcjonowaniem oraz szkoleniem pracowników zapewniających utrzymanie tych 

obiektów powierza się kierownikowi wydziału Spraw Obywatelskich Zbigniewowi 

Gromkowi . 

 

§ 3. 

 

1. Tworzy się następującą strukturę organizacyjną głównego stanowiska kierowania: 

1) szef stanowiska kierowania –Radca Prawny - Bogdan Skólmowski, 

2) zespół kierowania i planowania w tym Stały Dyżur – kierownik I zmiany zespołu  -

kierownik wydziału Spraw Obywatelskich - Zbigniew Gromek, 

3) zespół kierowania i planowania w tym Stały Dyżur – kierownik II zmiany zespołu  -

kierownik wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego – Witold Mazur, 

4) zespół zabezpieczenia  - kierownik I zmiany zespołu- Kierownik Wydziału 

Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska – Małgorzata Różańska, 

5) zespół zabezpieczenia – kierownik II zmiany zespołu Główny Specjalista d/s 

drogownictwa Marian Kozioryński. 

2. W ramach głównego stanowiska kierowania  funkcjonuje stały dyżur zorganizowany 

zgodnie z zarządzeniem Nr 466/2020 Burmistrza Łobza z dnia 16 marca 2020r. w sprawie 

organizacji stałego dyżuru na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i 

wojny. 

 

 

 



 

§ 4. 

 

Zarządzenie powierza się do wykonania: 

1) Radcy Prawnemu 

2) Kierownikowi wydziału Spraw Obywatelskich, 

3) Kierownikowi wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego, 

4) Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

5) Głównemu Specjaliście d/s drogownictwa, 

6) Sekretarzowi Gminy Łobez. 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 422/13 Burmistrza Łobza z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie 

przygotowania głównego stanowiska kierowania w razie wewnętrznego lub zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa narodowego oraz wojny 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-09-26T15:14:03+0200




